环保

2023 年 04

月 25 日
10,000

连带责

任担保

自股东大会决议通

过之日起十二个月

内

否 是

占姆

士

2023 年 04

月 25 日
10,000

连带责

任担保

自股东大会决议通

过之日起十二个月

内

否 是

报告期内审批对子公司担保

额度合计（B1）
180,000

报告期内对子公司担保实际发生

额合计（B2）
104,750

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3）
180,000

报告期末对子公司实际担保余额

合计（B4）
104,750

子公司对子公司的担保情况

担保

对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保

物

（如

有）

反担

保情

况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
180,000

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
104,750

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
180,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
104,750

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 25.41%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》中纺织服装相关业的披露要求

公司是否存在为经销商提供担保或财务资助

□是 否

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 57,050 38,081 0 0

合计 57,050 38,081 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

江苏联发纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏联发纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 988,722 0.31% 0 0 0 -247,181 -247,181 741,541 0.23%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 988,722 0.31% 0 0 0 -247,181 -247,181 741,541 0.23%

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 988,722 0.31% 0 0 0 -247,181 -247,181 741,541 0.23%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 322,711,278 99.69% 0 0 0 247,181 247,181 322,958,459 99.77%

1、人民币普通股 322,711,278 99.69% 0 0 0 247,181 247,181 322,958,459 99.77%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 323,700,000 100.00% 0 0 0 0 0 323,700,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

江苏联发纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

薛庆龙 436,196 109,049 327,147 高管离任锁定 2023 年 3 月 10 日

孔令国 552,526 138,132 414,394
实际控制人的一致行

动人兼董事持股
2023 年 2 月 3日

合计 988,722 247,181 0 741,541 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,579
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结

情况

股份状态 数量

江苏联发集团股

份有限公司

境内非国有

法人
40.45%

130,934,1

00
0 0 130,934,100 质押

35,000

,000

上海港鸿投资有

限公司

境内非国有

法人
3.84%

12,444,66

5
-5919535 0 12,444,665

MORGAN STANLEY

& CO.

INTERNATIONAL

PLC.

境外法人 0.64% 2,075,180 2039228 0 2,075,180

广发证券股份有

限公司－博道成

长智航股票型证

券投资基金

其他 0.58% 1,872,500 1872500 0 1,872,500

广州市领泰投资

有限公司

境内非国有

法人
0.49% 1,600,000 -70000 0 1,600,000

兴业银行股份有

限公司－广发百

发大数据策略成

长灵活配置混合

型证券投资基金

其他 0.42% 1,365,098 1365098 0 1,365,098

中国工商银行股

份有限公司－南

方大数据 100 指

数证券投资基金

其他 0.40% 1,286,600 1286600 0 1,286,600

陈忠明 境内自然人 0.37% 1,185,700 57400 0 1,185,700

吴吉林 境内自然人 0.36% 1,157,100 -210700 0 1,157,100

MERRILL LYNCH

INTERNATIONAL
境外法人 0.36% 1,155,507 247307 0 1,155,507

江苏联发纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10 名普通股

股东的情况（如有）（参见注 3）
无

上述股东关联关系或一致行动的说明
除上述股东外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系，

也未知是否属于一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃表决权情况的说

明
无

前 10 名股东中存在回购专户的特别说明（如有）（参

见注 11）
无

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

江苏联发集团股份有限公司 130,934,100 人民币普通股 130,934,100

上海港鸿投资有限公司 12,444,665 人民币普通股 12,444,665

MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL

PLC.
2,075,180 人民币普通股 2,075,180

广发证券股份有限公司－博道成长智航股

票型证券投资基金
1,872,500 人民币普通股 1,872,500

广州市领泰投资有限公司 1,600,000 人民币普通股 1,600,000

兴业银行股份有限公司－广发百发大数据

策略成长灵活配置混合型证券投资基金
1,365,098 人民币普通股 1,365,098

中国工商银行股份有限公司－南方大数据